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Kızılbük GYO’nun yeni projesi Sinpaş Reserve Marmaris’in Reklam Filmi 

Yayınlandı 

Dört Mevsim Kullanılabilen Tatil Evi Modeli 

Kızılbük GYO’nun ön satışlarına başladığı, yeni projesi Sinpaş Reserve Marmaris, dört 
mevsim yaşayan “tatil evi” konseptini anlatan yeni imaj filmini yayınladı. Film, 

Marmaris’in yılın her döneminde sunduğu sürdürülebilir yaşam ve tatil deneyimini, klasik 
devremülk anlayışının ötesine geçen yenilikçi bir yaklaşımla ele alıyor. 

Ocak ayında çekilen reklam filmi, Marmaris’in dört mevsim boyunca sunduğu iklim avantajını 

gerçek bir deneyim üzerinden aktarıyor. Denize girilebilecek kadar elverişli hava koşullarında 

gerçekleştirilen çekimler, projenin “dört mevsim tatil” iddiasını söylem olmaktan çıkararak 

somut bir gerçeğe dönüştürüyor. 

Film boyunca Marmaris’in doğal dokusu, sakinliği ve yaşam ritmi ön plana çıkarken; tatil evi 

konseptinin sunduğu konfor, süreklilik ve aidiyet duygusu da sinematografik bir anlatımla 

izleyiciye aktarılıyor. Wellness ve sağlıklı yaşam alanları, termal olanaklar ve yıl boyunca aktif 

kalan sosyal alanlar ise Sinpaş Reserve Marmaris’in yalnızca belirli dönemlerde değil, her 

mevsimde kullanılabilen bir yaşam modeli sunduğunu vurguluyor. 

Bu yaklaşım, Marmaris’te sürdürülebilir bir turizm hareketliliği yaratmayı hedefleyen uzun 

vadeli bir yaşam ve yatırım modelini de beraberinde getiriyor. 

KARPAT Independent Advertising Agency imzası taşıyan reklam filmi, TV ve dijital mecralarda 

izleyiciyle buluşuyor. 

Link: https://www.youtube.com/watch?v=ES1G-GbWStE 

Reklam Künyesi: 

Reklamveren: Kızılbük GYO  

Kampanya: Sinpaş Reserve Marmaris İmaj Filmi 

Reklamveren Yetkilileri: 

Oktay Demir 

Gülşah Tutcu 

Deniz Erişkin 

Reklam Ajansı: KARPA T Independent Advertising Agency 

Creative Chairman: Demir Karpat Polat 

Creative Director: Tolga Akyüz, Gamze İçhedef 

Art Director: Ayça Serbest 

Copywriter: Tolga Akyüz, Bahar Aymaz 

Strategy Director: Ece Yeniyol 

Strategy Team: Defne Çetinkaya 

Account Director: Nadire Şıpka 

Account Executive: Buse Tetik, Zeynep Melisa Kurt 

https://www.youtube.com/watch?v=ES1G-GbWStE
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